ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ

ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง

ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๕๐,๘๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็น

คู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กรมทางหลวง เชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๑.

                           กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม

[...]

๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                             ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคา

จ้าง ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๕๐,๘๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) และเป็นผลงาน

ที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กรมทางหลวง เชื่อถือ

                          ๒.๑๑  กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

                                   กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้

[...]

แผนงานรายประมาณการ โครงการก่อสร้างหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวง พร้อมสิ่งก่อสร้าง
ประกอบ ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. (ตรัง) งานก่อสร้างรั ้วกำแพง หน่วยบริการตำรวจทางหลวงปะเหลียน   
จำนวน 1 แห่ง ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู ที ่ กม.30+122 LT.  
ของ ขท.สตูล วงเงินงบประมาณ 1,127,100.00 บาท (เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงสตูล โดยจะดำเนินการหาตัว ผ ู ้ร ับจ้างด้วยวิธ ีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e-bidding) 

1. ความเป็นมา 
  เนื่องจาก ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. (ตรัง) มีความจำเป็นต้องก่อสร้างรั้วกำแพง หน่วยบริการประชาชน